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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01803004Q

2. Data e Regjistrimit 03/06/2020
3. Emri i Subjektit GLOBAL CONSTRUCTION SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e ''Kosovarëve'', Pallati 
''Melroz 3'', Ap.5, Kati i Parë, Tiranë, Shqipëri 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje materiale ndertimi .Ndertim banesa Rruge Trajtimi 

i dyshemeve te betonit, shitje blerje dhe importe dhe eksporti 
i te gjitha materialeve te lidhura direkt ose indirekt me 
objektin kryesor gjithashtu dhe aktivitete te tjera si me 
poshte; Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, 
transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te 
ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, materialeve te 
ndertimit dhe mallrave ushqimore. Shoqeria ka per objekt 
gjithashtu edhe ndertimin, dhe shit blerjen e e pasurive te 
paluajteshme duke u paisur me licensat e nevojshme per kete 
qellim nga organet kompetente. Shoqeria mund te bleje, te 
hyje ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira 
terrene, impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve 
tregtare edhe aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore. 
Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione 
qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme, 
financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te 
marre apo jape me qera pasuri, si edhe te kete interesa apo 
pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane nje objekt te ngjashem apo 
funksional ne arritjen e qellimeve te Shoqerise, si dhe te 
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ofroje garanci, te marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore 
apo personale, ne favor te te treteve. Ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj. Shoqeria munde 
te kryej tregeti materiale farmaceutike e tjera. Te kryej 
sherbime VIP (Rruajtjes fizke me truproje dhe sherbime me 
mjete te blinduara ,transferime te vlerave monetare me 
automjete te blinduara). Pritje Akomodim me te gjithe 
llogjistiken e nevojeshme per delegacione te huaja per te 
gjitha aktivitetet qe ata do te kryejne ne republiken e 
shqiperise . Dhenja me qera e automjeteve individeve 
,shoqerive tregtare dhe institucioneve shteterore. Blerje shitje 
makina te ndryshme perfshi ato te blindura. Blerja shitja e 
Medikamente dhe materialeve ndihmese per shendetesin 
kancelari e te tjera materiale per fusha te ndryshme. 
Sherbimi i pastrimit te ambjente publike dhe private. Shitje 
peme dekorative luleve dhe peme prodhuse frytore e te tjera.
Eriol Tafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2020                Deri: 28/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund të kryejë pa miratimin e asamblesë 
së përgjithshme: Lenien peng ose ne hipoteke te pasurive te 
shoqerise; Shit-blerje te pasurive te paluajteshme ne pronesi 
te Shoqerise; Te kontraktoje ne cfaredo lloj forme qofte, te 
marri hua tek shoqeria, te japi pelqimin ne emer te saj per 
paradhenie si dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne 
emer te saj angazhimet ndaj te treteve.  

12. Ortakët AgimTafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SanijeTafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



3

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL CONSTRUCTION SOLUTIONS
E-Mail: tafaeriol@icloud.com  
Telefon: 0682013120  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-513291-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743095-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport ecurie.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE.pdf
Raport pagesat ndaj inst publike.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764471-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport pagesat ndaj inst publike.pdf
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Raport ecurie.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1D3AD5-6A58-4E0E-9A3F-186E229E1997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF374A9E-F25C-4B4A-BA40-200E074B4276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521357B0-781F-4CDB-AC19-DAA75500BE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AC0093-1DA9-423F-A98F-5D883099D6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5555FE9E-6CE4-4ED8-9CAD-6932C41F51E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B76E09-FE8E-4153-8154-9EA5CB074BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AE9B02-072B-4EC9-88EC-E2FEC2B72289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD4FF4C-67AB-48EA-9BC2-AB63070313F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2E0B9B-D9F9-4C07-9158-A0DD15341ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD26E5D-B250-435A-9BD3-211AE787C172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDAE991-8F12-4225-AE45-0099328765EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DDDC3C-D23B-4AB1-BEC5-4EBDA2CE6CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13238DD-BDA6-45D4-BB48-63647853F4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967326D3-BB93-493D-88AE-A4A8514B68AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC5B4C4-00E1-4DB1-A656-CADA2B2039D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB0A78-F682-4655-8C70-767EE2CB5CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6423B3E2-CB69-494C-8F55-4DC426354FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE74279D-88FE-42C4-9221-D773E9E7A267
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Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


